[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    26.04.2021  № 369
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.10.2020 № 755 «Об  утверждении    Порядка   оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

            В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства    от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  на основании Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области от 23.10.2020 № 755 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых расходов  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
- в  пункте 16 приложения № 1 «Перечень показателей для проведения оценки налоговых расходов» слово «областным» исключить;
- в пунктах 1.1, 1.2 приложения № 2 «Отчет о результатах оценки эффективности налогового расхода за _____ год» слова «Смоленской области» заменить словами «муниципального образования».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ